Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

одиннадцатая сессия

от 15 ноября 2017 года

                   № 149
О награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области
На основании ходатайства Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Толмачевская школа № 60» города Оби Новосибирской области, в связи с 80-летием со дня основания МБОУ Школы № 60 , Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области педагогических работников МБОУ Школы № 60:
 - Коневу Юлию Львовну – учителя рисования, черчения;
 - Соколову Екатерину Андреевну – учителя технологии;
 - Колбина Александра Сергеевича – учителя физической культуры;
 - Савельева Дмитрия Владимировича – учителя физической культуры.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике (Зайцева Н. Ф.)
Председатель Совета депутатов

         М.Л. Гольдштейн